
Raport për detyrimet (faturat) e papaguara 
 
 
 
 

Kategoria

Ekonomike Kategoria ekonomike < 30 ditë > 30 ditë < 30 ditë > 30 ditë < 30 ditë > 30 ditë

11 Paga dhe shtesa 404,553.26       

13 Mallra dhe shërbime 42,905.33        28,380.56      4,168.74           15,797.85      

14 Shpenzime komunale 14,727.31        5,168.14        5,482.93        

20 Transfere dhe subvencione 15,206.90        7,980.00                 22,150.00      7,800.00           10,800.00      

30 Shpenzime kapitale 26,132.52        

Gjithsej 98,972.06   7,980.00            55,698.70    416,522.00     32,080.78    -         
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